
売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買高上位３０銘柄プリント 1521 20240417

順位 コード 銘柄名
売買高（プライム・スタンダード：百株、グ
ロース・TOKYO PRO Market：一株）（立会
内)

始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 94320 ＮＴＴ 1,909,221 172.20 172.30 169.30 169.90 － －
2 95010 東電力ＨＤ 1,023,254 1,061.00 1,074.00 1,003.50 1,009.50 － －
3 83060 三菱ＵＦＪ 506,142 1,520.00 1,520.00 1,479.00 1,492.50 － －
4 70110 三菱重 504,875 1,367.00 1,413.50 1,356.50 1,387.00 － －
5 46890 ＬＩＮＥヤフー 448,954 354.20 354.90 337.50 339.70 － －
6 95090 北海電力 307,077 1,205.00 1,285.00 1,141.50 1,148.50 － －
7 70030 三井Ｅ＆Ｓ 300,445 1,710.00 1,718.00 1,628.00 1,629.00 － －
8 72010 日産自 245,235 584.50 585.70 564.70 566.50 － －
9 67400 ＪＤＩ 244,723 21.00 22.00 21.00 22.00 － －

10 65260 ソシオネクスト 243,384 4,682.00 4,729.00 4,506.00 4,511.00 － －
11 72030 トヨタ自 241,051 3,686.00 3,691.00 3,570.00 3,597.00 － －
12 86040 野村 218,839 918.30 920.00 893.40 896.20 － －
13 91070 川崎船 209,491 1,980.00 2,070.00 1,975.00 2,048.00 － －
14 47550 楽天グループ 188,609 820.00 820.20 798.40 800.30 － －
15 88010 三井不 169,206 1,661.50 1,683.00 1,605.50 1,621.50 － －
16 50200 ＥＮＥＯＳ 148,156 742.70 743.50 712.00 719.50 － －
17 68570 アドバンテス 147,446 5,770.00 5,770.00 5,451.00 5,459.00 － －
18 40050 住友化 126,528 350.20 352.20 342.80 343.10 － －
19 72110 三菱自 122,695 499.00 499.40 475.40 475.40 － －
20 67230 ルネサス 118,321 2,597.00 2,604.00 2,540.00 2,550.00 － －
21 72670 ホンダ 115,873 1,837.00 1,838.00 1,776.00 1,789.50 － －
22 95080 九州電力 113,481 1,641.00 1,668.00 1,521.50 1,540.00 － －
23 83080 りそなＨＤ 111,250 1,005.00 1,005.50 969.00 979.80 － －
24 80580 三菱商事 105,564 3,519.00 3,537.00 3,440.00 3,442.00 － －
25 40040 レゾナックＨＤ 101,785 4,000.00 4,000.00 3,798.00 3,880.00 － －
26 45030 アステラス薬 98,545 1,454.50 1,489.00 1,448.00 1,466.50 － －
27 84110 みずほ 95,482 2,995.00 2,995.00 2,904.00 2,927.50 － －
28 84100 セブン銀行 94,719 280.20 280.70 275.10 275.40 － －
29 67520 パナソニックＨＤ 91,595 1,388.50 1,395.50 1,355.50 1,359.50 － －
30 69200 レーザーテック 89,000 41,320.00 41,330.00 37,410.00 37,430.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 76470 音通 2,114,226 27.00 27.00 26.00 26.00 － －
2 89180 ランド 676,682 7.00 8.00 7.00 8.00 － －
3 15140 住石ＨＤ 130,735 1,496.00 1,525.00 1,285.00 1,335.00 － －
4 26560 ベクターＨＤ 104,750 127.00 163.00 127.00 140.00 － －
5 52160 倉元 99,375 250.00 288.00 232.00 282.00 － －
6 66590 メディアリンクス 56,623 104.00 109.00 101.00 104.00 － －
7 70140 名村造船 44,255 1,850.00 1,927.00 1,842.00 1,842.00 － －
8 97040 アゴーラＨＧ 42,969 63.00 65.00 58.00 59.00 － －
9 33500 メタプラネット 39,234 30.00 31.00 27.00 27.00 － －

10 92680 オプティマス 35,813 885.00 888.00 810.00 810.00 － －
11 36480 ＡＧＳ 24,735 1,146.00 1,445.00 1,107.00 1,445.00 － －
12 63660 千代化建 24,530 447.00 452.00 434.00 440.00 － －
13 23300 フォーサイド 22,363 314.00 337.00 304.00 317.00 － －
14 27430 ピクセル 21,064 286.00 289.00 267.00 276.00 － －
15 38230 ＷＨＹ　ＨＯＷ　ＤＯ 20,152 42.00 42.00 40.00 41.00 － －
16 76920 Ｅインフィニティ 16,326 95.00 97.00 92.00 96.00 － －
17 69930 大黒屋 16,062 36.00 37.00 35.00 36.00 － －
18 71110 ＩＮＥＳＴ 15,886 72.00 72.00 67.00 70.00 － －
19 37760 ＢＢタワー 15,626 173.00 175.00 167.00 168.00 － －
20 65780 コレック 15,212 408.00 422.00 360.00 366.00 － －
21 59550 ヤマシナ 14,635 83.00 83.00 80.00 80.00 － －
22 87830 ＧＦＡ 14,281 63.00 64.00 60.00 61.00 － －
23 87890 フィンテック 13,884 88.00 89.00 86.00 87.00 － －
24 17570 創建エース 13,668 33.00 34.00 32.00 33.00 － －
25 21930 ＣＯＯＫＰＡＤ 13,501 183.00 185.00 175.00 179.00 － －
26 85720 アコム 13,078 402.50 403.10 395.30 395.80 － －
27 87460 第一商品 12,755 181.00 181.00 170.00 170.00 － －
28 76100 テイツー 11,441 123.00 124.00 121.00 123.00 － －
29 71630 住信ＳＢＩネット銀 11,404 2,400.00 2,409.00 2,287.00 2,310.00 － －
30 66340 ネクスＧ 10,469 157.00 158.00 140.00 141.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 65730 Ｇ－アジャイル 20,590,000 137.00 188.00 137.00 188.00 － －
2 55950 Ｇ－ＱＰＳ研究所 5,474,100 3,930.00 3,930.00 3,520.00 3,720.00 － －
3 45970 Ｇ－ソレイジア 5,141,300 26.00 26.00 25.00 25.00 － －
4 52530 Ｇ－カバー 4,231,200 1,919.00 1,924.00 1,820.00 1,862.00 － －
5 62550 Ｇ－ＮＰＣ 3,974,600 1,033.00 1,054.00 976.00 1,021.00 － －
6 42590 Ｇ－エクサウィザーズ 3,814,300 449.00 461.00 430.00 435.00 － －
7 41790 Ｇ－ジーネクスト 3,711,000 396.00 468.00 361.00 468.00 － －
8 39870 Ｇ－エコモット 2,710,800 553.00 553.00 518.00 553.00 － －
9 44770 Ｇ－ＢＡＳＥ 2,456,400 279.00 281.00 267.00 271.00 － －

10 31330 Ｇ－海帆 2,384,300 916.00 955.00 907.00 915.00 － －
11 45640 Ｇ－ＯＴＳ 1,990,700 20.00 20.00 19.00 20.00 － －
12 40170 Ｇ－クリーマ 1,977,800 410.00 444.00 380.00 385.00 － －
13     135A0 Ｇ－ＶＲＡＩＮ 1,936,000 4,850.00 5,130.00 3,940.00 3,940.00 － －
14 41760 Ｇ－ココナラ 1,831,500 400.00 418.00 383.00 388.00 － －
15 23700 Ｇ－ＭＤＮＴ 1,653,500 47.00 47.00 45.00 46.00 － －
16 35580 Ｇ－ジェイドグループ 1,522,600 1,761.00 1,803.00 1,504.00 1,512.00 － －
17 44250 Ｇ－Ｋｕｄａｎ 1,474,200 1,966.00 1,975.00 1,691.00 1,784.00 － －
18     175A0 Ｇ－ウィルスマート 1,404,100 1,740.00 1,872.00 1,523.00 1,523.00 － －
19 29360 Ｇ－ベースフード 1,390,400 399.00 400.00 370.00 383.00 － －
20 45630 Ｇ－アンジェス 1,273,400 50.00 52.00 50.00 51.00 － －
21     147A0 Ｇ－ソラコム 1,248,200 1,706.00 1,875.00 1,685.00 1,804.00 － －
22 44780 Ｇ－フリー 989,600 2,863.00 2,912.00 2,732.00 2,760.00 － －
23 48830 Ｇ－モダリス 981,700 82.00 82.00 78.00 78.00 － －
24 73420 Ｇ－ウェルスナビ 976,300 1,451.00 1,482.00 1,434.00 1,441.00 － －
25 37770 Ｇ－環境フレンドリー 968,500 41.00 42.00 40.00 40.00 － －
26 91640 Ｇ－トライト 953,300 697.00 698.00 678.00 684.00 － －
27 41690 Ｇ－エネチェンジ 934,500 526.00 531.00 502.00 508.00 － －
28 21600 Ｇ－ＧＮＩ 915,300 2,613.00 2,620.00 2,497.00 2,534.00 － －
29 77790 Ｇ－サイバダイン－議 910,900 200.00 203.00 197.00 198.00 － －
30 52460 Ｇ－ＥＬＥＭＥＮＴＳ 897,200 750.00 776.00 730.00 757.00 － －

総売買高

内国株式・プライム市場 177,851 万株
内国株式・スタンダード市場 43,860 万株
内国株式・グロース市場 129,383,200 株
内国株式・TOKYO PRO Market 0 株



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買代金上位３０銘柄プリント 1521 20240417

順位 コード 銘柄名 売買代金（百万円）（立会内) 始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 69200 レーザーテック 351,855 41,320.00 41,330.00 37,410.00 37,430.00 － －
2 80350 東エレク 155,799 38,100.00 38,540.00 37,270.00 37,290.00 － －
3 61460 ディスコ 127,281 53,560.00 54,220.00 52,840.00 53,240.00 － －
4 65260 ソシオネクスト 112,579 4,682.00 4,729.00 4,506.00 4,511.00 － －
5 95010 東電力ＨＤ 105,200 1,061.00 1,074.00 1,003.50 1,009.50 － －
6 72030 トヨタ自 87,167 3,686.00 3,691.00 3,570.00 3,597.00 － －
7 68570 アドバンテス 82,588 5,770.00 5,770.00 5,451.00 5,459.00 － －
8 83060 三菱ＵＦＪ 75,723 1,520.00 1,520.00 1,479.00 1,492.50 － －
9 70110 三菱重 70,073 1,367.00 1,413.50 1,356.50 1,387.00 － －

10 83160 三井住友 58,930 8,716.00 8,716.00 8,456.00 8,551.00 － －
11 99830 ファーストリテ 58,524 41,060.00 41,120.00 40,630.00 40,690.00 － －
12 77350 スクリン 50,103 18,350.00 18,475.00 17,720.00 17,740.00 － －
13 70030 三井Ｅ＆Ｓ 49,788 1,710.00 1,718.00 1,628.00 1,629.00 － －
14 63150 ＴＯＷＡ 47,239 10,000.00 10,820.00 9,920.00 10,520.00 － －
15 99840 ソフトバンクグループ 46,412 8,108.00 8,133.00 7,986.00 8,000.00 － －
16 91070 川崎船 42,724 1,980.00 2,070.00 1,975.00 2,048.00 － －
17 40040 レゾナックＨＤ 39,872 4,000.00 4,000.00 3,798.00 3,880.00 － －
18 63230 ローツェ 39,647 29,350.00 29,350.00 27,600.00 27,940.00 － －
19 67580 ソニーグループ 39,631 12,800.00 12,820.00 12,565.00 12,665.00 － －
20 80580 三菱商事 36,696 3,519.00 3,537.00 3,440.00 3,442.00 － －
21 95090 北海電力 36,411 1,205.00 1,285.00 1,141.50 1,148.50 － －
22 65010 日立 34,103 13,985.00 14,075.00 13,795.00 13,880.00 － －
23 65940 ニデック 33,931 6,930.00 6,930.00 6,715.00 6,741.00 － －
24 94320 ＮＴＴ 32,505 172.20 172.30 169.30 169.90 － －
25 40630 信越化 31,864 6,358.00 6,483.00 6,326.00 6,362.00 － －
26 67230 ルネサス 30,415 2,597.00 2,604.00 2,540.00 2,550.00 － －
27 46610 ＯＬＣ 30,249 4,675.00 4,681.00 4,511.00 4,515.00 － －
28 37780 さくらインターネット 29,228 5,510.00 5,580.00 5,060.00 5,150.00 － －
29 77410 ＨＯＹＡ 28,569 17,585.00 17,860.00 17,400.00 17,625.00 － －
30 68610 キーエンス 28,460 64,990.00 65,130.00 63,770.00 64,240.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 15140 住石ＨＤ 18,063 1,496.00 1,525.00 1,285.00 1,335.00 － －
2 70140 名村造船 8,361 1,850.00 1,927.00 1,842.00 1,842.00 － －
3 76470 音通 5,705 27.00 27.00 26.00 26.00 － －
4 36480 ＡＧＳ 3,362 1,146.00 1,445.00 1,107.00 1,445.00 － －
5 92680 オプティマス 2,957 885.00 888.00 810.00 810.00 － －
6 41070 伊勢化 2,884 17,590.00 18,390.00 17,040.00 17,940.00 － －
7 62280 ジェイ・イー・ティ 2,762 4,130.00 4,380.00 4,000.00 4,060.00 － －
8 47610 さくらＫＣＳ 2,723 2,911.00 2,920.00 2,452.00 2,630.00 － －
9 39930 ＰＫＳＨＡ 2,684 4,630.00 4,735.00 4,450.00 4,580.00 － －

10 71630 住信ＳＢＩネット銀 2,651 2,400.00 2,409.00 2,287.00 2,310.00 － －
11 52160 倉元 2,545 250.00 288.00 232.00 282.00 － －
12 68900 フェローテック 1,941 2,911.00 2,928.00 2,846.00 2,846.00 － －
13 26560 ベクターＨＤ 1,544 127.00 163.00 127.00 140.00 － －
14 14070 ウエストＨＤ 1,330 2,704.00 2,833.00 2,702.00 2,784.00 － －
15 27020 マクドナルド 1,257 7,020.00 7,020.00 6,930.00 6,930.00 － －
16 47160 日本オラクル 1,229 11,430.00 11,430.00 11,125.00 11,175.00 － －
17 48160 東映アニメ 1,219 2,690.00 2,758.00 2,663.00 2,719.00 － －
18 74260 山大 1,088 1,551.00 1,781.00 1,495.00 1,765.00 － －
19 63660 千代化建 1,083 447.00 452.00 434.00 440.00 － －
20 93600 鈴与シンワ 940 2,645.00 2,900.00 2,568.00 2,627.00 － －
21 37910 ＩＧポート 920 4,990.00 4,990.00 4,705.00 4,705.00 － －
22 64690 放電精密 822 1,510.00 1,560.00 1,344.00 1,353.00 － －
23 68550 電子材料 811 2,533.00 2,624.00 2,470.00 2,542.00 － －
24 23300 フォーサイド 714 314.00 337.00 304.00 317.00 － －
25 60160 ジャパンエンジン 692 10,200.00 10,630.00 9,960.00 10,210.00 － －
26 38560 Ａｂａｌａｎｃｅ 689 2,100.00 2,101.00 1,992.00 1,993.00 － －
27 63240 ハーモニック 672 3,865.00 3,895.00 3,795.00 3,810.00 － －
28 66270 テラプローブ 635 5,750.00 5,800.00 5,560.00 5,580.00 － －
29 62230 西部技研 601 1,725.00 1,760.00 1,702.00 1,715.00 － －
30 88900 レーサム 597 3,610.00 3,650.00 3,535.00 3,560.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 55950 Ｇ－ＱＰＳ研究所 20,685 3,930.00 3,930.00 3,520.00 3,720.00 － －
2     135A0 Ｇ－ＶＲＡＩＮ 8,063 4,850.00 5,130.00 3,940.00 3,940.00 － －
3 52530 Ｇ－カバー 7,879 1,919.00 1,924.00 1,820.00 1,862.00 － －
4 62550 Ｇ－ＮＰＣ 4,040 1,033.00 1,054.00 976.00 1,021.00 － －
5 65730 Ｇ－アジャイル 3,536 137.00 188.00 137.00 188.00 － －
6 44780 Ｇ－フリー 2,765 2,863.00 2,912.00 2,732.00 2,760.00 － －
7 44250 Ｇ－Ｋｕｄａｎ 2,659 1,966.00 1,975.00 1,691.00 1,784.00 － －
8 35580 Ｇ－ジェイドグループ 2,465 1,761.00 1,803.00 1,504.00 1,512.00 － －
9     175A0 Ｇ－ウィルスマート 2,407 1,740.00 1,872.00 1,523.00 1,523.00 － －

10 21600 Ｇ－ＧＮＩ 2,330 2,613.00 2,620.00 2,497.00 2,534.00 － －
11     147A0 Ｇ－ソラコム 2,243 1,706.00 1,875.00 1,685.00 1,804.00 － －
12 31330 Ｇ－海帆 2,219 916.00 955.00 907.00 915.00 － －
13     141A0 Ｇ－トライアル 2,081 2,540.00 2,614.00 2,507.00 2,556.00 － －
14 42590 Ｇ－エクサウィザーズ 1,690 449.00 461.00 430.00 435.00 － －
15 41790 Ｇ－ジーネクスト 1,609 396.00 468.00 361.00 468.00 － －
16 93380 Ｇ－ＩＮＦＯＲＩＣＨ 1,495 4,460.00 4,480.00 4,105.00 4,135.00 － －
17 39870 Ｇ－エコモット 1,475 553.00 553.00 518.00 553.00 － －
18 73420 Ｇ－ウェルスナビ 1,419 1,451.00 1,482.00 1,434.00 1,441.00 － －
19 70950 Ｇ－ＭａｃｂｅｅＰ 1,377 13,200.00 13,560.00 13,000.00 13,000.00 － －
20     153A0 Ｇ－カウリス 1,269 3,100.00 3,215.00 2,880.00 3,020.00 － －
21 34790 Ｇ－ＴＫＰ 1,059 1,544.00 1,570.00 1,470.00 1,500.00 － －
22 60270 Ｇ－弁護士ドットコム 986 3,095.00 3,095.00 2,908.00 2,934.00 － －
23 40510 Ｇ－ＧＭＯ－ＦＧ 985 8,210.00 8,250.00 7,740.00 7,940.00 － －
24 51290 Ｇ－ＦＩＸＥＲ 916 1,650.00 1,719.00 1,530.00 1,540.00 － －
25 92110 Ｇ－エフ・コード 910 1,928.00 1,999.00 1,818.00 1,818.00 － －
26 40170 Ｇ－クリーマ 831 410.00 444.00 380.00 385.00 － －
26 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 831 3,000.00 3,020.00 2,910.00 2,927.00 － －
28 62320 Ｇ－ＡＣＳＬ 800 1,270.00 1,305.00 1,178.00 1,178.00 － －
29 34910 Ｇ－ＧＡ　ＴＥＣＨ 780 1,359.00 1,406.00 1,344.00 1,362.00 － －
30 41760 Ｇ－ココナラ 733 400.00 418.00 383.00 388.00 － －

総売買代金
内国株式・プライム市場 4,502,472 百万円
内国株式・スタンダード市場 128,934 百万円
内国株式・グロース市場 123,408 百万円
内国株式・TOKYO PRO Market 0 百万円


